
Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 08/2022 ze dne 
15. srpna 20221, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 9. 2022, na provedení stavby „Akumulační prostor 
AP1 v k. ú. Jabloňany“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 
 

Objednatelem č. 1: Česká republika - Státní pozemkový úřad,                        
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj                                  
se sídlem Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

Telefon: 727 957 163 

E-mail : jihomoravsky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

V technických záležitostech, které nemají 
dopad na jednotlivá ustanovení SoD vbčetně 
obsahu příloh jsou oprávněny jednat: 

JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko 

Ing. Zdenka Hebelková, pobočka Blansko 

Sídlo pobočky: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: +420 727 956 383 JUDr. Ivana Antlová 

+420 727 956 796 Ing. Zdenka Hebelková 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(dále jen „objednatel č. 1“) 
 

 

Objednatelem č. 2 Obec Jabloňany 

Zastoupený : Miroslavem Ocetkem, starostou obce 

Sídlo : Jabloňany 88, 679 01 Skalice nad Svitavou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Miroslav Ocetek, starosta obce 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : ou.jablonany@seznam .cz 

ID DS: cqrb8avcg cqrb8av 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 1361736309/0800 

IČO: 00636754 

DIČ: CZ44992785, není plátce DPH 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 

 

a  

Zhotovitelem: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina  

Zastoupený: Ing. Lukášem Mackem, jednatelem společnosti  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, jednatel společnosti 

Telefon : xxxxxx 

E-mail:  xxxxxx 

ID DS: cd2jvb3 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 0100402621/0100 

IČO: 46980989 

DIČ: CZ46980989 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl c, vložka 8139 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 



Na základě dohody smluvních stran se ke dni 31. 10. 2022 obnovují práce na části díla, stavebním 
objektu SO 01 stavby „Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany“, neboť zanikl důvod pro přerušení 
prací na díle tak, jak je uvedeno v dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo. 
 
Zhotovitel stavby provedl ocenění víceprací (náklady na odstranění porostu křovin a dřevin u objektů stavby 
SO01 a náklady na pořízení finální vrstvy povrchu polní cesty P16 ze štěrkodrti) Objednatelé rozpočet 
odsouhlasili a se změnami souhlasí.  
 
Dle projektové dokumentace měla být polní cesta C16 v průběhu prací zpevněna železobetonovými 
panely, které měly být po skončení stavby odstraněny. Vzhledem k velkému podélnému sklonu 
komunikace může být za mokra povrch panelů značně kluzký, hrozilo nebezpečí pádu techniky do strže. 
S ohledem na tuto skutečnost, bude provedena pouze první podkladní vrstva komunikace, která bude 
sloužit pro provoz stavby. Po dokončení stavby se tato vrstva doplní a upraví a provede se finální vrstva 
ze štěrkodrti. Montáž a demontáž panelů nebude prováděna. V důsledku této změny se celková cena 
díla sníží o méněpráce. Změna byla odsouhlasena na kontrolním dnu 5. září 2022 smluvními stranami, 
autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace a technickým dozorem stavebníka. 
 
Celková cena díla za provedení stavby „Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany“, se navyšuje 
o hodnotu víceprací ve výši 866 451,00 Kč bez DPH (1 048 405,71 Kč včetně DPH) a současně 
ponižuje o hodnotu méněprací ve výši 223 641,00 Kč bez DPH (270 605,61 Kč včetně DPH) v rozsahu 
dle soupisu prací a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
Podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou uvedené změny považovány 
za nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.  
 
Smluvní strany se s ohledem k důvodům na přerušení prací na díle dohodly na změně termínu 
dokončení a předání stavby. Zhotovitel předá objednatelům dokončenou stavbu do 28. dubna 2023. 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo: 
 
Čl. III odst. 1 nově zní:  
Cena za provedení díla v rozsahu podle článku II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 8 425 764,00 Kč bez 
DPH (slovy: osmmilionůčtyřistadvacetpěttisícsedmsetšedesátčtyřikorun českých. Tato cena je 
stanovena na základě vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 23. června 2022, je tímto 
dodatkem navýšena o hodnotu víceprací a současně ponížena o hodnotu méněprací.  
 
Čl. III odst. 4 nově zní:  
Celková cena za provedení díla: 

• Cena bez DPH činí     8 425 764,00 Kč 

• DPH 21 % činí       1 769 410,44 Kč 

• Celková cena za provedení díla vč. DPH činí    10 195 174,44 Kč 
(Cena bude uváděna na haléře, tj. na dvě desetinná místa) 
 
Podrobná rekapitulace ceny je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku  
 

Čl. V odst. 1 nově zní:  
Dílo bude dokončeno nejpozději do 28. dubna 2023 
 
Čl. V odst. 4 nově zní:  
Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
 

a) Termín předání a převzetí staveniště:  do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
b) Termín zahájení stavebních prací:      do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
c) Termín dokončení stavebních prací: 28. dubna 2023 
d) Termín předání a převzetí díla:  28. července 2023 (protokolární předání a převzetí 

řádně dokončeného díla)  
 
Čl. V odst. 5 se mění a nově zní uzlové body: 
 

➢ Zřízení přístupu a jeho zpevnění silničními panely – vypouští se   
➢ Uvedení přístupových cest do původního stavu, včetně zbudování odvodnění cesty C16 – 

termín plnění do: 28. dubna 2023 
➢ Dokončení stavebních prací, úprava terénu, ozelenění - termín plnění do: 28. dubna 2023 

 
 



Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
Přílohy 

1. Rekapitulace ceny 
2. Položkový výkaz méněprací  
3. Položkový výkaz víceprací 
4. Harmonogram postupu prací 
 

V Brně dne: 31. 10. 2022 

 

 V Brně dne: 31. 10. 2022            

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj  
Státní pozemkový úřad  

 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Lukáš Macek 
jednatel společnosti 
Agromeli spol. s r.o.  
(zhotovitel) 

(objednatel č. 1)   

 
 
V Jabloňanech dne: 25. 10. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Miroslav Ocetek 
starosta obce Jabloňany 

 
 
 
 
 

(objednatel č. 2)  

 
 

 
 
 
 
 

Doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele 742-2022-523101, č. smlouvy zhotovitele 
08/2022 byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Jabloňany č. 20 ze dne 20. 10. 2022. 

 

 
 
 
Za správnost: Ing. Marika Chválová 
 
 

 



Rekapitulace ceny

bez DPH DPH 21% včetně DPH

Sátní pozemkový 

úřad                         

SO01.1 Akumulační prostor - 

Přehrážka P1
771 338,00 161 980,98 933 318,98

(Objednatel č. 1)
Vícepráce - zeleň (odstranění křovin 

a dřevin, ochrana)
672 951,00 141 319,71 814 270,71

SO01.2 Akumulační prostor - 

Přehrážka P2
1 280 257,00 268 853,97 1 549 110,97

SO01.3 Akumulační prostor - 

Přehrážka P3
1 789 498,00 375 794,58 2 165 292,58

SO01.4 Akumulační prostor -                               

Svodný příkop SP5
1 525 693,00 320 395,53 1 846 088,53

SO01.5 Akumulační prostor - 

Propustek P12
533 490,00 112 032,90 645 522,90

SO01.5 Akumulační prostor -                                           

Polní cesta C16
700 944,00 147 198,24 848 142,24

SO01.5 Akumulační prostor -  Polní 

cesta C16 - vícepráce
153 072,00 32 145,12 185 217,12

SO01.5 Akumulační prostor -  Polní 

cesta C16 - méněpráce
-223 641,00 -46 964,61 -270 605,61

VRN 113 000,00 23 730,00 136 730,00

7 316 602,00 1 536 486,42 8 853 088,42

Obec Jabloňany 

(Objednatel č. 2)

SO01.5 Akumulační prostor - 

Propustek P12
84 965,00 17 842,65 102 807,65

SO01.5 Akumulační prostor -                                

Polní cesta C16
10 575,00 2 220,75 12 795,75

SO02.1 Odtok do kanalizace -  

Svodný příkop SP5.5
361 565,00 75 928,65 437 493,65

SO02.1 Odtok do kanalizace -  

Svodný příkop SP5.5 - vícepráce
40 428,00 8 489,88 48 917,88

SO02.2 Odtok do kanalizace -                                           

Horská vpusť
56 629,00 11 892,09 68 521,09

SO02.3 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce potrubí
291 736,00 61 264,56 353 000,56

SO02.4 Odtok do kanalizace -  

Rekonstrukce šachty
68 764,00 14 440,44 83 204,44

VRN 194 500,00 40 845,00 235 345,00

1 109 162,00 232 924,02 1 342 086,02

8 425 764,00 1 769 410,44 10 195 174,44Cena díla celkem 

Příloha č. 1 ke SoD čj. objednatele 742-2022-523101, čj. zhotovitele 08/2022 na zhotovení stavby (NPO)  

"Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany"

Cena (Kč)
Úhradu provede Objekt

Celkem objednatel č. 1

Celkem objednatel č. 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

207484_VZ

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-223 641,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

-223 641,00 -46 965,0021,00%

CZK -270 606,00

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 207484_VZ

Stavba:

Místo: Jabloňany Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-270 606,00-223 641,00207484-08 Méněpráce

-223 641,00 -270 606,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

16. 6. 2022

GEOtest, a.s.

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -223 641,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -223 641,00 21,00% -46 965,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -270 606,00

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

207484-08 - Méněpráce

Vyplň údaj

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -223 641,00

HSV - Práce a dodávky HSV -223 641,00

    1 - Zemní práce -22 176,00

    2 - Zakládání -86 240,00

    998 - Přesun hmot -115 225,00

207484-08 - Méněpráce

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -223 641,00

D HSV Práce a dodávky HSV -223 641,00

D 1 Zemní práce -22 176,00

1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 -739,20 30,00 -22 176,00

VV -739,2 "odstranění dočasného panelového zpevnění" -739,20

D 2 Zakládání -86 240,00

2 K 291211111 Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 -739,20 50,00 -36 960,00

P
Poznámka k položce: 

Panely budou ukládány po délce a ve dvou řadách vedle sebe tak, aby vznikla obslužná komunikace o celkové šířce 4,0 m.

VV -739,2 "dočasné panelové zpevnění" -739,20

3 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus -123,20 400,00 -49 280,00

VV -739,2/(3,0*2,0) -123,20

D 998 Přesun hmot -115 225,00

4 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -340,40 338,50 -115 225,00

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

207484-08 - Méněpráce

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 999 488,00

207484_VZ

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

826 023,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

826 023,00 173 465,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 207484_VZ

Stavba:

Místo: Jabloňany Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

16. 6. 2022

GEOtest, a.s.

 

999 488,00826 023,00207484-07 Vícepráce

826 023,00 999 488,00

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 826 023,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 826 023,00 21,00% 173 465,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 999 488,00

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

207484-07 - Vícepráce

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 826 023,00

5 - Komunikace pozemní 153 072,00

HSV - Práce a dodávky HSV 672 951,00

    1 - Zemní práce 559 066,00

    998 - Přesun hmot 113 885,00

207484-07 - Vícepráce

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 826 023,00

D 5 Komunikace pozemní 153 072,00

13 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 583,80 262,20 153 072,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111

VV 139,0*4,2 "podkladní vrstva se zhutněním do hl. 250 mm" 583,80

D HSV Práce a dodávky HSV 672 951,00

D 1 Zemní práce 559 066,00

2 K 111211201
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 

nebo ve svahu o sklonu přes 1:5
m2 2 792,26 148,12 413 590,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211201

VV 108,26 "sk1 108,26

VV 581,56"sk2 581,56

VV 1924,8"sk3 1 924,80

VV 177,64"sk4 177,64

VV F3 Součet 2 792,26

18 K 111211241
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 

přes 1:3, průměru kmene do 30 cm
kus 23,00 91,45 2 103,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211241

19 K 111211242
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu 

přes 1:3, průměru kmene přes 30 cm
kus 9,00 111,32 1 002,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211242

10 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 23,00 170,20 3 915,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101101

VV F1 23"Inv. č. 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 19, 20, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 45, 49, 50, 51 23,00

9 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 9,00 305,44 2 749,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102

VV F2 9"Inv. č. 2, 3, 6, 12, 17, 18, 23, 36, 38, 9,00

20 K 112111111 Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách kus 31,00 521,64 16 171,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112111111

3 K 112155315 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého m2 2 792,26 25,30 70 644,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155315

VV f3 2 792,26

21 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 23,00 203,32 4 676,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211111

22 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 9,00 391,92 3 527,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211112

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

207484-07 - Vícepráce

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112211112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 23,00 342,24 7 872,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101

VV f1 23,00

12 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 9,00 648,60 5 837,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102

VV f2 9,00

16 K 162201401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 23,00 28,06 645,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201401

17 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 9,00 149,96 1 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201402

23 K 174251201
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm
kus 23,00 95,68 2 201,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201

24 K 174251202
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 

zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm
kus 9,00 203,32 1 830,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251202

5 K 184818241
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm
kus 14,00 691,84 9 686,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818241

VV 14"Inv. č. 26, 27, 34, 40, 41, 42, 47, 48, 52, 53, 54, 55, 56, 57 14,00

8 K 184818242
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 4,00 866,64 3 467,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818242

VV 4"Inv. č. 14, 43, 44, 46, 4,00

6 K 184818243
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 5,00 1 039,60 5 198,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818243

VV 5"Inv. č. 1, 15, 16, 22, 28, 5,00

7 K 184818244
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 1,00 1 214,40 1 214,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818244

VV 1"Inv. č. 5 1,00

4 K 184818245
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 1,00 1 389,20 1 389,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818245

VV 1"Inv. č. 21 1,00

D 998 Přesun hmot 113 885,00

25 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 336,44 338,50 113 885,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

Strana 6 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162201402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818244
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011


SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 16. 6. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 207484-07 Vícepráce

F1 kácení 100-300 23,000

F1 23"Inv. č. 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 19, 20, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 45, 49, 50, 51 23,000

Použití figury:

112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 23,000

112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 23,000

F2 kácení 300-500 9,000

F2 9"Inv. č. 2, 3, 6, 12, 17, 18, 23, 36, 38, 9,000

Použití figury:

112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 9,000

112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 9,000

F3 mýcení 2 792,260

108,26 "sk1 108,260

581,56"sk2 581,560

1924,8"sk3 1 924,800

177,64"sk4 177,640

F3 Součet 2 792,260

Použití figury:

111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 2 792,260

112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 2 792,260

207484_VZ

Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany

Strana 7 z 11



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 00636754

Obec Jabloňbany DIČ: CZ00636754

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

207484_VZ

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

40 428,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

40 428,00 8 490,0021,00%

0,00

CZK 48 918,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 207484_VZ

Stavba:

Místo: Jabloňany Datum:

Zadavatel: Obec Jabloňbany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA48 917,9040 428,00207484-04 Vícepráce

40 428,00 48 917,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

16. 6. 2022

GEOtest, a.s.

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 46344942

GEOtest, a.s. DIČ: CZ46344942

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 428,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 428,00 21,00% 8 489,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 917,88

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-04 - Vícepráce

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 40 428,00

HSV - Práce a dodávky HSV 40 428,00

    1 - Zemní práce 36 567,00

    5 - Komunikace pozemní 2 202,00

    998 - Přesun hmot 1 659,00

207484-04 - Vícepráce

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jabloňany Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro JmK, Pobočka Blansko Projektant: GEOtest, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 428,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 428,00

D 1 Zemní práce 36 567,00

2 K 111211201
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 

nebo ve svahu o sklonu přes 1:5
m2 202,850 148,12 30 046,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211201

VV 202,85 "sk1 202,850

3 K 112155315 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého m2 202,850 25,30 5 132,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155315

VV f3 202,850

4 K 184818245
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění 

přes 2 do 3 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 1,000 1 389,20 1 389,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818245

VV 1"Inv. č. 58 1,000

D 5 Komunikace pozemní 2 202,00

5 K 564871011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 8,400 262,20 2 202,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011

VV 2*4,2 "podkladní vrstva se zhutněním do hl. 250 mm" 8,400

D 998 Přesun hmot 1 659,00

6 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m t 4,900 338,50 1 659,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

207484-04 - Vícepráce

Strana 5 z 10

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111211201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112155315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998312011


SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 16. 6. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 207484-04 Vícepráce

F1 kácení 100-300 22,000

F1 22"Inv. č. 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 19, 20, 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 45, 50, 51 22,000

F2 kácení 300-500 9,000

F2 9"Inv. č. 2, 3, 6, 12, 17, 18, 23, 36, 38, 9,000

F3 mýcení 202,850

Použití figury:

111211201 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně m2 202,850

112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 202,850

207484_VZ

1 - Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany - obec Jabloňany

Strana 6 z 10



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



Harmonogram stavby: Akumulační prostor AP1 v k. ú. Jabloňany

Objednatel: Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihomoravský kraj

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. 

Harmonogram prací

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Příprava stavby - vytyčení hranic pozemků určených k výstavbě, 

vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí

Kácení zeleně

Přehrážka P1

Přehrážka P2

Přehrážka P3

Svodný příkop SP5

Propustek P12

Nezpevněná polní cesta C16

Kanalizační potrubí K1

Horská vpusť HV1

Revizní šachta Š1

Uzlové body 

1. Vytyčení pozemků určených ke stavbě

2. Uvedení přístupových cest do původního stavbu, včetně

zbudování odvodnění na cestě C16

3. Dokončení stavebních prací, úprava terénu, ozelenění

2023

září říjen listopad prosinec leden únor březen duben

Ing. Josef Macek, jednatel

2022

5.9.2022

28.4.2023

28.4.2023


